
UCHWAŁA Nr VI/22/07

Rady Gminy Gzy

z dnia 31 marca  2007 roku

w sprawie: sprzedaży nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami),       art. 

13 ust. 1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 

jednolity: Dz. U. Nr 261, poz. 2603 z 2004 roku z późniejszymi zmianami)             Rada 

Gminy Gzy uchwala, co następuje:

§  1

Zbyć  w drodze  przetargu  nieruchomość  położoną  w obrębie  Gotardy  oznaczoną  numerem 

ewidencyjnym nr 127/7, o powierzchni 0,1800 ha.

§  2

Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym Wójta Gminy Gzy.

§  3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	UCHWAŁA Nr VI/22/07
	Rady Gminy Gzy

